
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E ESTATÍSTICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9942
E-MAIL: ine@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 006/INE/2021

Florianópolis, 10 de maio de 2021

O Chefe do Departamento de Informática e Estatística, no uso de suas atribuições, e em

cumprimento ao Edital 41/2021/DDP de 30 de abril de 2021,

RESOLVE:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo listados ao Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Professor Substituto por tempo determinado, Edital 41/2021/DDP – Campo de

conhecimento: Arquitetura de Sistemas de Computação - Processo 23080.014222/2021-03:

01 - Ricardo Ferreira Vilela
02 - Douglas Hiura Longo

ELDER RIZZON SANTOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO

PORTARIA 1307/2019/GR


		2021-05-10T15:46:27-0300




